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BZP.271.1.497.2014.AĆ 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów komputerowych stacjonarnych  

z oprogramowaniem oraz laptopów z oprogramowaniem systemowym, ogłoszonego  
w dniu 10.06.2014r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie 
internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 125315 - 2014).  
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przysłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 
 
 
Pytanie 1: Stosownie do tego, że postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jego treści:  
1. Dotyczy – Zestaw komputerowy stacjonarny – 60 szt. – Część pierwsza. 
W punkcie „Ekran” Zamawiający wymaga – „Rozmiar: Min. 24” 
Monitory komputerowe oznaczone - 24” występują w dwóch wariantach proporcji wymiarowej ekranu: 
16:9 i 16:10. Dla monitorów 24” o proporcjach 16:9, których to stosunek szerokości do wysokości jest 
bardziej naturalny i mający swe odzwierciedlenie zarówno w standardach  filmowych  jak i  w fotografii, 
faktyczny wymiar widocznego obszaru ekranu jest o przekątnej 59,8 cm (23,6”), natomiast dla 
monitorów 24” o proporcjach 16:10 faktyczny wymiar widocznego obszaru ekranu jest o przekątnej 
60,96 cm (24”). 
Jak z powyższego wynika różnica jest minimalna i nie wpływa na eksploatację, a wynika jedynie z 
proporcji wymiarów monitora przy czym do zastosowań graficznych użytkownicy preferują układ 16:9. 
W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający w zestawach komputerowych stacjonarnych – 60 
szt. – Część pierwsza - dopuści monitory 24” o proporcjach ekranu 16:9 gdzie faktyczna widoczna 
przekątna ekranu wynosi 59,8 cm (23,6”)? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania monitorów o przekątnej min. 24”. 
 
 
Pytanie 2: 
Ponieważ określenie wentylator „wolnoobrotowy” w zależności od producenta danego wentylatora nie 
deklaruje jednoznacznie maksymalnej prędkości obrotowej wentylatora (określenie to stosowane jest 
do wentylatorów  o prędkości obrotowej od kilkuset do 1700 obrotów) to prosimy o potwierdzenie 
przez Zamawiającego, że dodatkowy wentylator w obudowie o prędkości maksymalnej do 1700 
obrotów spełnia wymagania Zamawiającego . 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wentylatora o prędkości maksymalnej do 1700 
obrotów. Jako wolnoobrotowy Zamawiający rozumie wentylator o prędkości maksymalnej do 1000 
obrotów. 
 
 
Pytanie 3: 
Zamawiający we wzorze umowy w § 5 napisał: 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

„… 
3. Naprawy gwarancyjne będą wykonywane przez Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego. 
Zgłoszenia awarii będą przekazywane przez Zamawiającego telefonicznie, pocztą elektroniczną 
lub faksem. Czynności związane z usunięciem awarii winny być podjęte przez Wykonawcę w 
terminie 24 godzin od jej zgłoszenia. 
…. 
5. W przypadku awarii wykluczającej natychmiastowe jej usunięcie Wykonawca w ciągu 24 
godzin 
dostarczy nieodpłatnie na czas naprawy sprzęt zastępczy o nie gorszych parametrach 
technicznych. 
…” 
W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie: 

a) Co zamawiający rozumie pod określeniem: Czynności związane z usunięciem awarii winny 
być podjęte przez Wykonawcę w terminie 24 godzin od jej zgłoszenia czy zamawiający ma tu 
na myśli dowolny kontakt ze strony Wykonawcy w celu określenie rodzaju usterki i umówienie 
na „wizytę” serwisowa czy tez wymagane jest fizyczne stawiennictwo serwisanta w 
wymaganym terminie.?  

b) prosimy o sprecyzowanie w jakich dniach i godzinach serwis ma być dostępny do zgłaszania 
awarii 

c) prosimy o sprecyzowanie terminu 24 godzin na podjęcie czynności związanych z usunięciem 
awarii oraz na dostarczenie sprzętu zastępczego, czy chodzi o 24 następujące po sobie kolejne 
godziny, czy tez chodzi o 24 godziny robocze Zamawiającego? Czy wskazane terminy dotyczą  
tylko dni roboczych (od poniedziałku do piątku), czy obejmują także soboty, niedziele i święta 
oraz inne dni ustawowo wolne od pracy? 

 
Odpowiedź: 

a) Przez określenie „Czynności związane z usunięciem awarii winny być podjęte przez 
Wykonawcę w terminie 24 godzin od jej zgłoszenia”, Zamawiający wymaga fizycznego 
stawienia się serwisanta. 

b) Do zgłaszania awarii serwis ma być dostępny od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 
15:30. 

c) Pierwsze 24 godziny wymagają stawienia się technika w celu usunięcia usterki, jeżeli nie da 
się jej naprawić, Wykonawca ma kolejne 24 godziny na podstawienie sprzętu zastępczego. 
Wskazane terminy dotyczą wyłącznie dni roboczych od poniedziałku do piątku. 

 
 
Pytanie 4: 
Zamawiający wymaga zaoferowania monitora posiadającego złącza D-Sub wraz dołączonym kablem 
oraz złącze DVI wraz z dołączonym kablem.  
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym Wykonawca zaoferuje monitor bez złącza DVI, ale 
posiadający złącze HDMI i jednocześnie zaoferuje adapter DVI-HDMI ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
 
Pytanie 5 
Jeżeli Zamawiający dopuści rozwiązanie z monitorem posiadającym złącze HDMI zamiast złącza DVI to 
czy Zamawiający dopuści również rozwiązanie, w którym oferowany komputer będzie posiadał co 
najmniej złącza HDMI i D-Sub, co pozwoli na podłączenie monitora z komputerem poprzez złącze HDMI 
bez konieczności stosowania adaptera HDMI-DVI. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
Artur Ślarzyński 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


